UBND HUYỆN BẢO YÊN
BAN QLDT&PTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-BQLDT&PTDL Bảo Hà, ngày 04 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc tiếp tục mở cửa đón khách tại di tích LSVH Đền Bảo Hà

và Đền Làng Lúc, xã Bảo Hà, huyện Bảo Yên, tỉnh Lào Cai

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh;
- Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh, Báo Lào Cai;

- TT Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;
- Các cơ quan chuyên môn thuộc huyện;
- Các đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn trong huyện;
- Nhân dân và du khách trong và ngoài tỉnh.

Ban Quản lý di tích và Phát triển du lịch huyện Bảo Yên trân trọng thông

báo:

 1. Di tích lịch sử văn hóa Đền Bảo Hà và Đền Làng Lúc, xã Bảo Hà,

huyện Bảo Yên, tỉnh Lào Cai mở cửa đón khách tham quan, chiêm bái từ 00 giờ

00 phút ngày 06/3/2022.

2. Đề nghị Nhân dân và du khách khi đến tham quan, chiếm bái tại di tích

lịch sử văn hóa Đền Bảo Hà và Đền Làng Lúc, xã Bảo Hà, huyện Bảo Yên, tỉnh

Lào Cai chấp hành nghiêm các quy định về phòng, chống dịch Covid-19.

Ban Quản lý Di tích và Phát triển du lịch huyện Bảo Yên thông báo tới các

cơ quan đơn vị, Nhân dân và du khách được biết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Trung tâm Văn hóa TT-TT huyện;
- Các cơ quan báo, đài;
- Lãnh đạo Ban;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quyền

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-03-04T14:16:36+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Văn Quyền<nvquyen-baoyen@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-03-04T14:52:06+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ban quản lý di tích và Phát triển Du lịch Huyện Bảo Yên<bqldtdbh-baoyen@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-03-04T14:53:25+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ban quản lý di tích và Phát triển Du lịch Huyện Bảo Yên<bqldtdbh-baoyen@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!